BLOC SANITAIRE A L’ECOLE NORMALE SUPERIEURE « ENS » DE FES (En lot unique). 

Le dossier d'appel d'offres doit être téléchargé à partir du portail des marchés publics 
(www.marchespublics.gov.ma) et à partir de l'adresse électronique suivante 
(www.ens.usmba.ac.ma). 

Le cautionnement provisoire est fixé à la somme de : Trente Deux Mille Dirhams (32.000,00 
Dirhams) 

L’estimation des coûts des prestations établie par le maitre d’ouvrage est fixée à la somme de :  
UN MILLION SEPT CENT SOIXANTE SEIZE MILLE QUATRE VINGT SEIZE DIRHAMS ET ZERO 
CENTIME TOUTES TAXES COMPRISES 

(1.776.096,00 dirhams TTC)